

Pleo Technologies ApS

Ravnsborg Tværgade 5 C, 4., 2200 Copenhagen

Company reg. no. 36 53 86 86

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 March 2019.

Jeppe Rindom
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Pleo Technologies ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 20 March 2019

Executive board

Jeppe Rindom

Niccolo Perra

Board of directors

Jeppe Rindom
Chairman

Ulrik Trolle

Johan Erik Larsson Brenner

Niccolo Perra

Andreas Bernström

Management's review

The main activities of the company

The company's main activity is to develop and provide a platform for expense handling and payments for businesses.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is tDKK -1.011 against tDKK -6.055 last year. The results from ordinary activities after tax are tDKK -29.638 against tDKK -13.789 last year.

The net loss for the year is a result of significant investments made into further development of both product, platform and organization in accordance with growth plans and budgets. The results are in line with management's expectations and are considered satisfactory.

For the coming year management expect to make further investments.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-1.010.694	-6.055
1 Staff costs	-26.985.130	-7.801
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-1.678.867	0
Operating profit	-29.674.691	-13.856
Other financial income	6.549	0
Other financial costs	-2.384.924	-1.041
Results before tax	-32.053.066	-14.897
2 Tax on ordinary results	2.414.967	1.108
Results for the year	-29.638.099	-13.789
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to other statutory reserves	-2.417.568	5.037
Allocated from results brought forward	-27.220.531	-18.826
Distribution in total	-29.638.099	-13.789

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Development projects	3.357.733	5.037
Intangible fixed assets in total	<u>3.357.733</u>	<u>5.037</u>
Fixed assets in total	<u>3.357.733</u>	<u>5.037</u>
Current assets		
Inventories	478.978	0
Inventories in total	<u>478.978</u>	<u>0</u>
Trade debtors	865.604	105
Receivables from group enterprises	490.313	0
Receivable corporate tax	2.401.679	1.108
Tax receivables from group enterprises	13.288	0
Other debtors	1.128.617	1.049
Accrued income and deferred expenses	502.436	0
Debtors in total	<u>5.401.937</u>	<u>2.262</u>
Available funds	<u>31.227.508</u>	<u>12.433</u>
Current assets in total	<u>37.108.423</u>	<u>14.695</u>
Assets in total	<u>40.466.156</u>	<u>19.732</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
4	93.456	93
	Reserve for development costs	5.037
5	1.194.204	3.174
	Equity in total	8.304
Liabilities		
	Debt to group enterprises	0
6	21.523.544	9.158
	Long-term liabilities in total	9.158
	Trade creditors	591
	Other debts	1.679
	Short-term liabilities in total	2.270
	Liabilities in total	11.428
	Equity and liabilities in total	19.732

7 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	25.607.266	6.795
Other costs for social security	106.598	71
Other staff costs	<u>1.271.266</u>	<u>935</u>
	<u>26.985.130</u>	<u>7.801</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	-2.401.679	-1.108
Value of tax loss used for joint taxation	<u>-13.288</u>	<u>0</u>
	<u>-2.414.967</u>	<u>-1.108</u>

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Development projects		
Cost 1 January 2018	5.036.600	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>5.037</u>
Cost 31 December 2018	<u>5.036.600</u>	<u>5.037</u>
Amortisation for the year	<u>-1.678.867</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-1.678.867</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>3.357.733</u>	<u>5.037</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	93.456	92
Cash capital increase	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>93.456</u>	<u>93</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	3.174.685	20.518
Profit or loss for the year brought forward	-27.220.531	-18.826
Cash capital contribution	25.240.050	0
Dissolution of share premium for the year	<u>0</u>	<u>1.482</u>
	<u>1.194.204</u>	<u>3.174</u>
6. Other debts		
Other debts in total	<u>21.523.544</u>	<u>9.158</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>9.158</u>

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

7. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has signed a lease with an average annual payment of tDKK 2.580. The lease have 55 months left to run, and the total outstanding payment is tDKK 11.826.

Joint taxation

Pleo Holding ApS, company reg. no 39114127 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.